[bookmark: sub_14000]
[image: argun_city_coa]
Муниципальное учреждение «Управление дошкольных учреждений г. Аргун»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД № 4 «РАДУГА» Г. АРГУН»
(МБДОУ «Детский сад № 4 «Радуга» г. Аргун»)

Муниципальни учреждени «Устрада-ГIалин берийн бошмийн урхалла»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
 «УСТРАДА-ГIАЛИН БЕРИЙН БЕШ № 4 «Радуга»»
(МБШХЬДУ «Устрада-гIалин берийн беш № 4 «Радуга»»)

ПРОТОКОЛ

	№

г. Аргун

заседания рабочей группы по организации и проведении	                                самообследования

Председательствующий -  Алихаджиева Э.Х.
Заместитель председателя-Башаева Р.М.
Секретарь -  Мусаева З.Ш.
Присутствовали:   Алихаджиев М.С., Мусаева Я.А., Шидеева Х.А.

                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение  отчета  по  самообследованию  за 2023 календарный год

[bookmark: _GoBack]1. СЛУШАЛИ: Башаеву Р.М.-заместитель заведующего по ВР,  которая  предложила рассмотреть членам  комиссии отчет  о самообследованию за 2023 год ,отметила что  отчёт  включает  аналитическую  часть  и  результаты  анализа  показателей деятельности учреждения, подлежащего самообследованию.                        Аналитическая часть отчета содержит следующие разделы:                                              - образовательная деятельность,                                                                                              - система управления учреждения,                                                                                                  - содержание и качество подготовки воспитанников,                                                                  - организация учебного процесса,                                                                                                      - востребованность выпускников,                                                                                                 -качество кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного    обеспечения,                                                                                                                                     - материально-техническая база,
- функционирование внутренней системы оценки качества образования.                               При  проведении  самообследования  даётся  развёрнутая  характеристика  и  оценка включённых в план самообследования направлений и  вопросов.
 ВЫСТУПИЛА:							                                         Мусаева З.Ш. - старший воспитатель - ответственный за введения сайта, она отметила, что отчет по проведению самообследования будет размещен на сайте до 20 апреля 2024 года.
 РЕШИЛИ:									                   1.1.Принять отчет о проведении самообследования 				                   1.2. Мусаевой З.Ш.  разместить отчет по  самообследованию  до  20 апреля 2024 г.

Председательствующий                                                                    Э.Х.Алихаджиева

Секретарь                                                                                          З.Ш.Мусаева

С решениями ознакомлены:

_______________ Р.М.Башаева

_______________ М.С.Алихаджиев

_______________ Х.А.Шидеева

_______________ Я.А.Мусаева

image1.png